پیش بینی می شود که پس از ارائه گزارش سالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره برنامه های هسته ای بر حجم فشارهای بین المللی علیه ایران افزوده شود.

سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: «نشست هیات مدیره 25 عضو این آژانس که قرار است در آن گزارش برنامه های هسته ای ایران نیز ارائه شود، يك هفته به طول می انجامد.»
شنبه 24 خرداد 1382- 14 ژوئن 2003

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از منابع خبری اینترنتی، ملیسا فلمینگ، سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی اظهار داشت: «موضوع برنامه های هسته ای ایران تنها یکی از موارد دستور جلسه ای این نشست است و موارد دیگری از جمله بودجه و موارد مربوط به امنیت هسته ای نیز مورد بحث قرار می گیرند.»
نشست آژانس بین المللی انرژی اتمی، از روز دوشنبه 26 خرداد در وین آغاز می شود.

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

اتحادیه اروپا بازرسی جدی از تاسیسات اتمی جمهوری اسلامی را خواستار شد
فربیا مودت - رادیو فردا - شنبه 24 خرداد 1382- 14 ژوئن 2003
دیپلماتهای اروپایی روز جمعه گفتند که اتحادیه اروپا، روز دو شنبه از ایران خواهد خواست بازرسیهای جدی تر از برنامه های هسته ای کشور را فوراً و بدون هیچ قید و شرطی قبول کند و ادامه گفتگوهای تجاری را منوط به انجام آن می داند. به گزارش خبرگزاری رویتر از بروکسل، پیش نویس بیانیه ای که

قرار است روز دو شنبه در جلسه وزیران خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل مطرح شود، گفته می شود که ایران حق دارد از نیروی هسته ای برای مقاصد غیر نظامی استفاده کند. اما ماهیت برخی جنبه های این برنامه موجب نگرانی است. در حالی که اتحادیه اروپا اتهاماتی را که آمریکا در مورد اجرای یک برنامه هسته ای به ایران وارد می آورد، علنا تایید نکرده است، اما یک دیپلمات ارشد اتحادیه به رویتر گفت، همه بر این نظر هستند که اقداماتی نگران کننده در ایران جریان دارد.

احتمال بروز تنش در روابط آمریکا و اتحادیه اروپا بر سر برنامه های هسته ای جمهوری اسلامی، از دید سفیر آلمان در آمریکا

ژان خاکزاد (رادبوفردا): شنبه 24 خرداد 1382 - 14 ژوئن 2003

سفیر آلمان در واشنگتن در یک گردهمایی سیاسی در برلین گفت که این امکان وجود دارد که میان آمریکا و کشورهای اروپایی به خاطر برنامه های اتمی ایران، مشاجره ای بروز کند. شهرام میریان (رادبوفردا): ولفگانگ ایشینگ، سفیر آلمان در آمریکا، در یک سخنرانی در انجمن آلفرد ارهاوزن در برلین، بر این باور است که منازعه سختی بر سر برنامه اتمی ایران، مناسبات میان آمریکا و اروپا را تهدید میکند.